
 

ZARZĄDZENIE Nr 43/2025 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Lubrańcu Raportu o stanie Gminy 

Lubraniec za 2024 rok 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1 )  

 

 

BURMISTRZ  LUBRAŃCA 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Przedstawiam Radzie Miejskiej w Lubrańcu Raport o stanie Gminy Lubraniec za 2024 rok, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ LUBRANIEC 

     Stanisław Budzyński 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 


